株 主 各 位
平成 年 月 日

岡山県倉敷市酒津 番地

拝啓 平素 高配 賜 厚 礼申 。

、平成 年 月 日（水）開催 当社取締役会 単元 株式数 変更 決議 、

平成 年 月 日（木） 単元 株式数 株 株 変更 。

伴 、東京証券取引所 大阪証券取引所 売買単位 、平成 年 月 日（木）以降、

株単位 変更 。 株券 持 差 支 、

売買取引（ 株単位） 使用 、売買 場合 所有 株券

、証券会社 通 株券保管振替制度 利用 、 株券 引

換 、下記 手続 願 申 。

、既 株券保管振替制度 利用 株式 、一切 手続 不要

念 申 添 。

、 所有 株券 、平成 年 月 日（木）以降 売買取引

使用 、引換手続 不要 。

敬 具

取引 証券会社 所有 株券 持参 、当制度 利用 旨 申 出 。

手続 翌営業日 株単位 売買 可能 。

株券 引換（後記） 不要 、引換手続 伴 売買 機会 失

、 手続 簡単 当制度 利用 勧 。

株券保管振替制度 、証券会社 株主（投資家） 同意 得 、 預

株券 証券保管振替機構 預託 、以降 売買 、株券 受 渡

証券保管振替機構 証券会社 口座簿上 振替決済 制度 。

16 3 29

1621

15 11 12 1

16 4 1 1 1,000 500

16 4 1

500 1,000

500 1,000

500

500 16 4 1

500

500

（本社事業所 大阪市北区梅田 丁目 番 号）1 12 39

取締役社長 和久井 康明

株式
会社

蔗単元 株式数 変更 伴 手続 関 案内

Ⅰ 株券保管振替制度 利用 場合

の の に うお きに するご

をご になる

はご を り くお しあげます

さて の において の の が され

をもって の が から に となります これに

い および における が

に されます をそのままお ちいただいても し えございませんが

にはご いただけませんので される はご の

につきましては を じて をご いただくか へのお

を のとおりお きくださいますようお い しあげます

なお に をご の につきましては のお きは ですの

で のため し えます

また ご の につきましては そのまま にご

いただけますので きは です

お きの へご の をご のうえ を する お し ください

お きされました から での が になります

へのお は ですから きに い の を するというこ

とがございませんうえ お きも ですので のご をお めいたします

とは が の を たうえで お かり

する を に し の については の け しをす

ることなく と の で する であります

記

．

Ⅱ 株 券 引 換 要 領．

500

1 33

2 33

3

1

2

3 500

500

500

500

500

株券 引換 場合 以下 手続 。

（ ）名義書換代理人 大阪市中央区北浜四丁目 番 号

住友信託銀行株式会社

（ ）同事務取扱場所 大阪市中央区北浜四丁目 番 号

住友信託銀行株式会社 証券代行部

（ ）同 取 次 所 住友信託銀行株式会社 全国各支店

（ ）名義書換済 株券 持 方

同封 株券引換請求書 提出株券 株式数等必要事項 記入、 押印（

届出印） 、 所有 株券 添 、前記名義書換代理人事務取扱場所

同取次所 提出 。

（ ）名義書換未済 株券 持 方

同封 株券引換請求書 、 株式名義書換請求書 株主（印鑑）

票 必要事項 記入、 押印（ 届出印） 、 所有 株券 添

、前記名義書換代理人事務取扱場所 同取次所 提出 。

（ ） 株未満 株券 提出 場合

株未満 株券 提出 場合、登録株式 、株券 返

了承 。

、 株未満 株券 提出 発生 登録株式 登録株式

株主名簿 登録 株式 合計 株以上 場合 、単元未満株式

部分 株主名簿 登録 、単元株式 部分 株券

発行 、後日別便 届出 住所宛 送付申 。

へお になる は のとおりお きください

の をお ちの

の にご の をご ご お

のうえ ご の を えて または

にご ください

の をお ちの

の のほかに および

にそれぞれ をご ご お のうえ ご の を

えて または にご ください

の をご された

の をご された とさせていただき をお し

いたしませんのでご ください

また の のご により した とすでに として

に されていた の が となる は の

につきましては に し の につきましては を

のうえ にてお ご ご しあげます

蔗

蔘

蔬

．

．

５

５

．

平成 年 月 日（木曜日）株 券 引 換 促 進 期 間

平成 年 月 日（水曜日）

株券引換事務取扱場所

電 話 照 会 先 （住所変更等用紙 請求）

（ 他 照会）

株 券 引 換 方 法

、 所有 株券 、平成 年 月 日（木）以降 売

買取引 使用 、引換手続 不要 。

16

16 30

0120-175-417

0120-176-417

500 16

４ １

６

４ １

から

まで

のご

その のご

なお ご の につきましては そのまま

にご いただけますので きは です

薔

薔

〔株券等 郵送 場合〕

郵便物送付先 東京都府中市日鋼町 番 （ ）

住友信託銀行株式会社 証券代行部

〔 来店 場合〕

詳 後記 住友信託銀行店舗一覧 覧 、最寄 本支店 提出 。

をご いただく

ご いただく

しくは をご いただき りの にご ください

１ －10 183 8701〒

（注 ）同封 返信用封筒 利用 場合 限 郵便番号 返信用封筒表面印刷 （ ） 。

（注 ）本送付先 事務 ー 来店 受付 了承 。

1 183-8731

2

の ご の に り､ は のとおり となります

は センタ につき､ご による はできませんので､あらかじめご ください

〒

蹇 蹉

蹇 蹉

蹇 蹉 蹇 蹉 蹇

蹉

（ ）株券 郵送 場合

同封 株券返信用封筒 利用 、 近 郵便局 簡易書留郵便

送付 。 、同封 株券返信用封筒 利用 場合 、前記

郵便物送付先宛 簡易書留郵便 送付 。（同封 株券返信用封筒

前記株券引換促進期間内 利用 場合 、当社 郵送料 負担

、切手 貼付 不要 ）

株券引換後 株券 、旧株券 提出 約 週間後 届出 住

所宛 配達記録郵便 送付申 。

、一旦引換手続 取 取消 、 注意願 。

、平成 年 月 日（水）現在 株主名簿 記載 記録 、 株券 発

行 登録単元未満株式（ 株 株 ） 、 株 株

券 交付 平成 年 月 日（木） 届出 住所宛 配達記録郵便 送付申

。

、新単元株式数 株 満 株式 、 株式数 単元未満株

式 株主名簿 登録 。

（ ）

（ ）株券引換促進期間中 引換手続 場合 、 後随時前記 株券

引換方法 手続 。

（ ）紛失等 、 引換 対象 株券 手許 場合 、 不明 点

、前記電話照会先 申 出 。
以 上

4

500

16 3 31

999 500 500

16 4 8

500

1

2

3

をご される

の をご のうえ お くの から にて

ご ください また の をご にならない には

にてご ください の を

にご の は が を させていただきま

すので の は です｡

の は をご いただきましてから にお ご

にてご しあげます

また きを られますと すことができませんので ご います

なお で に または があり かつ が

されていない から まで のうち については

で し にお ご にてご し

あげます

また である に たない については その を

として へ いたします

に きをなさらなかった には その の

によりお きください

により お の となる がお にない や ご の につきま

しては にお し ください

蹇 蹉

蹇 蹉

蹇 蹉

蹇 蹉

蔟

蔕

蹇 蹉 蹇 蹉

蹇 蹉

．

２

１

．

新 株 券 交 付

他

証券会社 預 証 引換 預 証 持 場合 、同封

株券引換請求書 取引 証券会社 持参 、 相談 。

〈株券引換請求書記入例〉

の

そ の

の り ではお できません｡ り をお ちの は の

とともにお きの へご のうえ ご ください

株券引換請求書株式
会社

名義書換代理人 住友信託銀行株式会社 御中

１単元 株式数 変更
株券 引換 請求 。
の の のため
への えを いたします

下記株券 本書 添を に えて
500

※

※ 平成 ××年××月××日※

提 出 株 券 株 式 数

会 社 使 用 欄

提出株券株式数

引換後株券株式数

引 換 後 券 種

引換後登録株式数

精 査 審 査

株

○○○○ ○○○○ ○○○○

ご いただく の
をご ください｡

提出 株券
株式数 記入

〔電話番号（ ） 〕

※

※

（捨 印）

（ 届出印）

株 主 番 号

所 有 株 式 数 提出対象株式数

株 株

株

株

株

株

株

株

枚

枚

枚

必 記入

-

ご にあたっては ず をご のうえ
の にご ご ください

提出 必 裏面 高覧 、
※印 箇所 記入、 押印 。

お

ご ご

ずご ください｡

0 14E

〈 注 意〉
平成 年 月 日現在 所有株式数
提出対象株式数 下記 （
、株券保管振替制度 利用 株式数 除

）
、 提出対象株式数 、登録株式数
不所持株式数 含 。

ご
のご およ

びご は のとおりです｡ た
だし ご の を
いております｡
なお ご には

および は まれておりません

16 2 29

5 0 0

住
友

住
友

〒

東京都府中市日鋼町 番

183-8701

10１

住 友 太 郎

蓴蓴蓴蔗

住友信託銀行店舗一覧
（事務取扱場所 取次所）および

〔店 名〕 〔電 話〕 〔郵便番号〕 〔所 在 地〕

証券代行部（東京） 東京都千代田区丸 内 丁目 番 号（東京駅 丸 内北口）

証券代行部（大阪） 大阪市中央区北浜 丁目 番 号（淀屋橋駅 住友 階）

郵便物送付先 東京都府中市日鋼町 番

電話照会先 （住所変更等用紙 請求） （ ）

（ 他 照会） （ ）

100-8233

540-8639 33

183-8701 10

0120 175 417

0120 176 417

の の

ビル

のご

その のご

１ ４ ４

４ ５ １

１

薔

薔

北海道 東 北

関 東

甲信越 北 陸

東 海

近 畿

中 国 四 国

九 州

・

・

・

札 幌 支 店 （ ） 札幌市中央区北 条西 丁目 番地（北 条通 北海道新聞社向 ）

仙 台 支 店 （ ） 仙台市青葉区中央 丁目 番 号（青葉通 ー東隣）

東 京 営 業 部 （ ） 東京都千代田区丸 内 丁目 番 号（東京駅 丸 内北口）

東 京 中 央 支 店 （ ） 東京都中央区八重洲 丁目 番 （東京駅 八重洲南口向 ）

上 野 支 店 （ ） 東京都台東区上野 丁目 番 号（上野広小路交差点春日通 沿 ）

新 宿 支 店 （ ） 東京都新宿区新宿 丁目 番 号（ＪＲ新宿駅 東口 新宿高野 ）

（ ） 多摩市落合 丁目 番 （多摩 ー駅 小田急改札口正面）

（ ） 多摩市関戸 丁目 番地 （京王聖蹟桜 丘駅 Ｃ館 階）

渋 谷 支 店 （ ） 東京都渋谷区神南 丁目 番 号（ＪＲ渋谷駅 公口 西武百貨店向 ）

池 袋 支 店 （ ） 東京都豊島区東池袋 丁目 番 号（ＪＲ池袋駅 東口 三越向 ）

吉 祥 寺 支 店 （ ） 武蔵野市吉祥寺本町 丁目 番 号（吉祥寺駅北側 東急百貨店並 ）

八 王 子 支 店 （ ） 八王子市旭町 番 号（ＪＲ八王子駅 北口 隣）

所 沢 支 店 （ ） 所沢市日吉町 番 号（所沢駅 西口 所沢 階）

越 谷 支 店 （ ） 越谷市弥生町 番 号（越谷駅 東口 市役所前中央通 目信号角）

大 宮 支 店 （ ） 市大宮区大門町 丁目 番地 （ＪＲ大宮駅 東口）

横 浜 支 店 （ ） 横浜市西区南幸 丁目 番 号（横浜駅 西口 高島屋並 ）

港 南 台 支 店 （ ） 横浜市港南区港南台 丁目 番 号（港南台駅 ー隣）

藤 沢 支 店 （ ） 藤沢市南藤沢 番 号（藤沢駅 南口 駅隣接 小田急百貨店向 ）

相 模 大 野 支 店 （ ） 相模原市相模大野 丁目 番 号ＹＳ （相模大野駅 伊勢丹側）

津 田 沼 支 店 （ ） 船橋市前原西 丁目 番 号（ＪＲ津田沼駅 北口 向 ）

千 葉 支 店 （ ） 千葉市中央区富士見 丁目 番 号（ＪＲ千葉駅 東口）

甲 府 支 店 （ ） 甲府市丸 内 丁目 番 号（甲府市役所北側）

新 潟 支 店 （ ） 新潟市上大川前通六番町 番地 （柾谷小路 本町 停前）

金 沢 支 店 （ ） 金沢市尾山町 番 号（南町 停前）

静 岡 支 店 （ ） 静岡市紺屋町 番地 （呉服町交差点 中島屋 ）

名古屋駅前支店 （ ） 名古屋市中村区名駅 丁目 番 号（名鉄百貨店筋向 ）

名 古 屋 支 店 （ ） 名古屋市中区栄 丁目 番 号（中日 ）

本 店 営 業 部 （ ） 大阪市中央区北浜 丁目 番 号（淀屋橋駅 住友 階）

梅 田 支 店 （ ） 大阪市北区角田町 番 号（阪急 階 阪急百貨店東隣）

難 波 支 店 （ ） 大阪市中央区難波 丁目 番 号（南海 駅 階 高島屋西側）

阿 倍 野 橋 支 店 （ ） 大阪市阿倍野区阿倍野筋 丁目 番 号（近鉄百貨店南筋向 ）

堺 支 店 （ ） 堺市三国 丘御幸通 番地 （堺東駅 高島屋 階）

八 尾 支 店 （ ） 八尾市東本町 丁目 番 号（近鉄八尾駅 中央口南）

豊 中 支 店 （ ） 豊中市本町 丁目 番 号（阪急豊中駅東側 阪急豊中駅 ）

千 里 中 央 支 店 （ ） 豊中市新千里東町 丁目 番 号（ 文化 ー 階）

茨 木 支 店 （ ） 茨木市双葉町 番 号（阪急茨木市駅 東口前）

高 槻 支 店 （ ） 高槻市紺屋町 番 号（尾崎 ）

枚 方 支 店 （ ） 枚方市岡東町 番 号（京阪 市駅 南口前）

京 都 支 店 （ ）

奈良西大寺支店 （ ） 奈良市西大寺東町 丁目 番 号（近鉄西大寺駅前 奈良 ー隣）

和 歌 山 支 店 （ ） 和歌山市東蔵前丁 番地 （南海和歌山市駅 階）

川 西 支 店 （ ） 川西市中央町 番 号（阪急川西能勢口駅前 階）

神 戸 支 店 （ ） 神戸市中央区御幸通 丁目 番 号（神戸国際会館 階）

明 石 支 店 （ ） 明石市大明石町 丁目 番 号（ＪＲ 山電明石駅 南向 ）

姫 路 支 店 （ ） 姫路市駅前町 番地（山陽百貨店向 ）

岡 山 支 店 （ ） 岡山市駅元町 番 号（ 岡山地下 階）

福 山 支 店 （ ） 福山市元町 番 号（天満屋東隣）

広 島 支 店 （ ） 広島市中区紙屋町 丁目 番 号（本通 電停前）

山 口 防 府 支 店 （ ） 防府市戎町 丁目 番 号（防府駅 前）

松 山 支 店 （ ） 松山市三番町 丁目 番地 （松山中央郵便局西）

福 岡 支 店 （ ） 福岡市中央区天神 丁目 番 号（天神 ）

熊 本 支 店 （ ） 熊本市手取本町 番 号（通町筋電停前）

鹿 児 島 支 店 （ ） 鹿児島市金生町 番 号（山形屋向 ）

011 251 2171 060-0001

022 224 1144 980-0021 10

03 3286 1111 100-8233

03 3286 8111 104-8476

03 3831 3121 110-0005 20

03 3354 2111 160-0022 26 11

042 373 1811 206-0033 11

042 375 0111 206-0011

03 3463 7121 150-0041 22

03 3984 6611 170-0013 41

0422 22 3681 180-0004 14

0426 45 1611 192-0083

04 2924 6111 359-1123 12

048 965 8121 343-0816 14 22

048 643 6311 330-0846

045 311 5701 220-0005 14 10

045 832 1171 234-0054 15 102

0466 27 3100 251-0055

042 765 1311 228-0803 13

047 478 6111 274-0825 14

043 225 6111 260-0015 15

055 226 3000 400-0031 17 14

025 224 2111 951-8630 1178

076 261 7171 920-0918 13

054 254 6411 420-0852 10

052 582 5171 450-0002 14

052 261 1351 460-0008

06 6220 2121 540-8639 33

06 6315 1151 530-0017 47

06 6633 6331 542-0076 60

06 6632 2121 545-0052 12

072 233 1761 590-0028 59

0729 92 6111 581-0004

06 6841 1110 560-0021

06 6873 2121 560-0082

072 632 3711 567-0829 30

072 684 0001 569-0804 20

072 846 2131 573-0032 13 20

075 211 7111 600-8411

0742 34 1171 631-0821 50

073 431 9391 640-8203

072 757 2361 666-0016 18

078 231 2311 651-0087

078 917 2311 673-0891 31

0792 89 2011 670-0927 252

086 231 2121 700-0024

084 931 1101 720-0063 15

082 247 7221 730-0031 12

0835 22 2300 747-0036 24

089 932 2211 790-0003 11

092 781 1531 810-0001 12

096 355 3211 860-0808

099 227 1131 892-0828 101

１ ３ ３ １

２ ２

１ ４ ４

２ ３ １

１ ８

３

１ ２

１ ７ ５ ２

１ ３

１ ７

２ ２

１ ４

１ １

１

１ ６ １

１

３ ２－

１ １

３ ７

２ ５

１ １

１

１

３

３

４ ８

４ １ １

４ ５ １

８ ２

５ １ １

１ ６

２ １

３ ６ ８

１ １ １

１ １ ３ １

２

５

２ １

３ ６ １

７ １

８ １ ６ １ ２

１ ６

１ ５ １

１

２ ２

１ ４

４ １

２ １

２ ５

７ ８－

り い

りダイエ

の の

い

り い

ビル

センタ

の ヶ せいせき

ハチ い

い

び

そごう

ワルツ

り つ

さいたま の

び

ダイエ

い

ビル

パルコ い

の

の バス

バス

の ビル

い

ビル

ビル

グランドビル

なんば

い

ヶ の

ビル

よみうり センタ

ビル

ひらかた

ファミリ

の ビル

ラ ラ グランデビル

い

い

ホテルグランヴィア

り

てんじんぐち

ビル

い

新 宿 支 店

新 宿 支 店
多摩 ー出張所

多摩桜 丘出張所

センタ

ヶ

・

・ ・

・

・

京都市下京区烏丸通四条下 水銀屋町 番地（阪急烏丸駅 番出口 地下鉄四条駅②番出口）ル 612 23 ・

「 」「 」「虎 門 」 、証券代行 取扱
。所在地 電話番号 変更 了承 。

すみしん すみしん ノ コンサルティングオフィス では のお いはいたしており
ません は することがありますのでご ください

i Station i Square- -
・